

COCOLOLA ApS

Sundkrogskaj 17
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2016

Allan Hesseldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COCOLOLA ApS
Sundkrogskaj 17
2100 København Ø

e-mailadresse: meik76@hotmail.com

CVR-nr: 30065328

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurationsvirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

..Resultatet på DKK-817.195 betegnes som ikke tilfredsstillende....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning 31. december 2015 indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets stilling på balancetidspunktet.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 4.231.927 | 4.512.328 |
| Vareforbrug | | -1.734.010 | -1.399.686 |
| Eksterne omkostninger | | -418.414 | -463.466 |
| Bruttoresultat | | 2.079.503 | 2.649.176 |
| Personaleomkostninger | | -2.816.725 | -2.186.733 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -140.000 | -140.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -877.222 | 322.443 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -148.000 | -77.452 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.025.222 | 244.991 |
| Skat af årets resultat | | 208.027 | -91.304 |
| Årets resultat | | -817.195 | 153.687 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -817.195 | 153.687 |
| I alt | | -817.195 | 153.687 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 9.167 | 19.167 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 9.167 | 19.167 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 82.500 | 172.500 |
| Indretning af lejede lokaler | | 36.667 | 76.667 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 119.167 | 249.167 |
| Anlægsaktiver i alt | | 128.334 | 268.334 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 375.000 | 325.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 375.000 | 325.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 257.695 | 49.668 |
| Andre tilgodehavender | | 110.700 | 110.700 |
| Tilgodehavender i alt | | 368.395 | 160.368 |
| Likvide beholdninger | | 1.911.869 | 2.497.656 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.655.264 | 2.983.024 |
| Aktiver i alt | | 2.783.598 | 3.251.358 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -250.413 | 566.782 |
| Egenkapital i alt | | -125.413 | 691.782 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 737.472 | 801.920 |
| Skyldig selskabsskat | | | 107.935 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.171.539 | 1.649.721 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.909.011 | 2.559.576 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.909.011 | 2.559.576 |
| Passiver i alt | | 2.783.598 | 3.251.358 |